Avenida Goiás, n.º 2001, Setor Central – Goiânia ‐ Goiás, CEP: 74.063‐900
Fone: 3524‐4229/4230

AVISO DO RESULTADO PRELIMINAR CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024

A Câmara Municipal de Goiânia, por meio da Comissão de Chamamento Público
(designados pela Portaria nº 408 de 12/03/2024), torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO PRELIMINAR (relativo à abertura dos envelopes A e
B) do Edital de Chamamento Público nº 001/2024, referente ao Processo Eletrônico
(SUAP) Nº: 00000.000372.2024-11, visando à seleção de 01 (uma) Organização da
Sociedade Civil - OSC, interessada em celebrar termo de colaboração para realização de
processo seletivo e operacionalização do  Programa de Aprendizagem: Programa Jovem
é o Futuro, conforme condições especificadas no Edital e seus Anexos. De acordo com
as normas editalícias esta Comissão declara como RESULTADO PRELIMINAR a
instituição OBRAS SOCIAIS DO CENTRO ESPÍRITA IRMÃO ÁUREO -
OSCEIA HABILITADA a celebrar parceria com firmatura do termo de colaboração
para realização de processo seletivo e operacionalização do Programa Jovem é o
Futuro. Ainda, de acordo com o item 8 e 13 do Edital, fica  resguardado o direito
recursal a que tem direito as OSCs no prazo de 5 dias úteis a contar da divulgação do
resultado preliminar no sítio eletrônico da Câmara Municipal de Goiânia e no Diário
Oficial do Município.

Goiânia,05 de Dezembro de 2024

Priscila Santos Silva

Presidente da Comissão

DOM Eletrônico Edição Nº 8431, de 05 de dezembro de 2024. Página 132 de 134

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br